Al respecto, se observa que el procedimiento de selección cumple con lo establecido en el Art. 51 del
Reglamento General de Compras y Contrataciones, cuyo inicio fue requerido por la Gerencia de
Operaciones mediante Memorándum N° ME-2024-00039503-CVSA-GOP#CVSA por un monto estimado
total de PESOS SEIS MILLONES CUATROCIENTOS DOS MIL CUATROCIENTOS ($6.402.400.-).

En ese sentido, se vinculan en el expediente, la intervención de la Subgerencia de Compras y
Contrataciones mediante IF-2024-00039849-CVSA-SCC#CVSA quien encuadra el procedimiento en
Compulsa de Precios y la correspondiente intervención del área de Presupuesto Ingresos y Finanzas en el